
Gültig ab 01.07.2017. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SEV130 SCHIENENERSATZVERKEHR Amstetten - Waidhofen/Ybbs - Kleinreifling -Weissenbach St. Gallen, gültig von 01.07.2017 (Betriebsbeginn) bis 03.09.2017 (Betriebsschluss)

Weitere Fahrtnummer 37002 37001 3292 37041 37082 37081 3756 37122 37121 3714 37162 37163 37161 3762 37181 3718 37202 37203 37201 37222 37223 37221
2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 11 1 1 11 1 2 1 1 2 1 1

Anmerkungen
Q Q Q Q Q Q 

15.5 21.6 05.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.13 23.13 05.14 05.14 05.15 05.15 05.16 05.16
25.5 31.6 15.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.13 33.13 15.14 15.14 15.15 15.15 15.16 15.16
33.5 39.6 23.7 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.13 41.13 23.14 23.14 23.15 23.15 23.16 23.16
40.5 46.6 30.7 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.13 48.13 30.14 30.14 30.15 30.15 30.16 30.16
46.5 52.6 36.7 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.13 54.13 36.14 36.14 36.15 36.15 36.16 36.16
48.5 54.6 38.7 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.13 56.13 38.14 38.14 38.15 38.15 38.16 38.16
52.5 58.6 42.7 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.13 00.14 42.14 42.14 42.15 42.15 42.16 42.16
54.5 00.7 44.7 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.13 02.14 44.14 44.14 44.15 44.15 44.16 44.16

52.5 58.5 04.7 48.7 25.9 48.9 48.10 25.11 48.11 48.12 25.13 48.13 48.13 06.14 48.14 48.14 29.15 48.15 48.15 26.16 48.16 48.16
54.5 00.6 06.7 50.7 27.9 50.9 50.10 27.11 50.11 50.12 27.13 50.13 50.13 08.14 50.14 50.14 31.15 50.15 50.15 28.16 50.16 50.16
02.6 08.6 14.7 35.9 58.9 35.11 58.11 58.12 35.13 58.13 58.14 39.15 58.15 36.16 58.16
05.6 11.6 17.7 38.9 01.10 38.11 01.12 01.13 38.13 01.14 01.15 42.15 01.16 39.16 01.17
13.6 19.6 25.7 46.9 09.10 46.11 09.12 09.13 46.13 09.14 09.15 50.15 09.16 47.16 09.17
16.6 22.6 28.7 49.9 12.10 49.11 12.12 12.13 49.13 12.14 12.15 53.15 12.16 50.16 12.17
19.6 52.9 52.11 52.13 56.15 53.16

29.6 35.7 19.10 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17
19.13 19.16 19.17
36.13 36.16 36.17

Montag - Freitag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Straße)
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz)
Kröllendorf Bahnhst (Landesstraße)
Hilm Gh Freudenschuss
Gleiß Kloster
Bruckbach/Ybbs Bahnhst (Abzw)
Böhlerwerk Ortsmitte
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) �

Waidhofen/Ybbs Mühlstraße
Oberland OÖ Abzw Forsteralm
Gaflenz Schule
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz)
Weyer/Enns Abzw Kastenreith
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz)

anKleinreifling Bahnhof (Vorplatz) �

abKleinreifling Bahnhof (Vorplatz) �

Weißenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) �

anHieflau Bahnhof �

abHieflau Bahnhof �

Gstatterboden im Nationalpark Bahnhof
Gesäuse Bachbrücke/Weidendom
Admont Bahnhof �
Frauenberg an der Enns Ennsbrücke
Ardning Bahnhofsiedlung
Liezen Bahnhof (Vorplatz) � B

anSelzthal Bahnhof (Vorplatz) �

Weitere Fahrtnummer 37242 37241 37243 3726 37261 3728 3774 3778 37022 37021 3292 37041 3788 37902 37901 37922 37921 37942 37941 37962 37961 37982
2 1 1 1 1 1 12 1 4 3 3 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4

Anmerkungen
Q Q Q Q Q Q Q 

05.17 05.17 05.18 05.18 05.19 05.20 05.21 15.5 21.6 05.7 05.8 05.9 05.11 05.13 05.15
15.17 15.17 15.18 15.18 15.19 15.20 15.21 25.5 31.6 15.7 15.8 15.9 15.11 15.13 15.15
23.17 23.17 23.18 23.18 23.19 23.20 23.21 33.5 39.6 23.7 23.8 23.9 23.11 23.13 23.15
30.17 30.17 30.18 30.18 30.19 30.20 30.21 40.5 46.6 30.7 30.8 30.9 30.11 30.13 30.15
36.17 36.17 36.18 36.18 36.19 36.20 36.21 46.5 52.6 36.7 36.8 36.9 36.11 36.13 36.15
38.17 38.17 38.18 38.18 38.19 38.20 38.21 48.5 54.6 38.7 38.8 38.9 38.11 38.13 38.15
42.17 42.17 42.18 42.18 42.19 42.20 42.21 52.5 58.6 42.7 42.8 42.9 42.11 42.13 42.15
44.17 44.17 44.18 44.18 44.19 44.20 44.21 54.5 00.7 44.7 44.8 44.9 44.11 44.13 44.15

25.17 48.17 48.17 48.18 48.18 48.19 48.20 48.21 52.5 58.5 04.7 48.7 48.8 26.9 48.9 26.11 48.11 26.13 48.13 26.15 48.15 26.17
27.17 50.17 50.17 50.18 50.18 50.19 50.20 50.21 54.5 00.6 06.7 50.7 50.8 28.9 50.9 28.11 50.11 28.13 50.13 28.15 50.15 28.17
35.17 58.17 58.18 58.19 02.6 08.6 14.7 58.8 36.9 58.9 36.11 58.11 36.13 58.13 36.15 58.15 36.17
38.17 01.18 01.19 01.20 05.6 11.6 17.7 01.9 39.9 01.10 39.11 01.12 39.13 01.14 39.15 01.16 39.17
46.17 09.18 09.19 09.20 13.6 19.6 25.7 09.9 47.9 09.10 47.11 09.12 47.13 09.14 47.15 09.16 47.17
49.17 12.18 12.19 12.20 16.6 22.6 28.7 12.9 50.9 12.10 50.11 12.12 50.13 12.14 50.15 12.16 50.17
52.17 19.6 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17

19.18 19.19 19.20 29.6 35.7 19.9 19.10 19.12 19.14 19.16
19.9 19.14
36.9 36.14
00.10
00.10
10.10
15.10
25.10
32.10
36.10
45.10
56.10

Montag - Freitag Samstag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Straße)
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz)
Kröllendorf Bahnhst (Landesstraße)
Hilm Gh Freudenschuss
Gleiß Kloster
Bruckbach/Ybbs Bahnhst (Abzw)
Böhlerwerk Ortsmitte
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) �

Waidhofen/Ybbs Mühlstraße
Oberland OÖ Abzw Forsteralm
Gaflenz Schule
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz)
Weyer/Enns Abzw Kastenreith
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz)

anKleinreifling Bahnhof (Vorplatz) �

abKleinreifling Bahnhof (Vorplatz) �

Weißenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) �

anHieflau Bahnhof �

abHieflau Bahnhof �

Gstatterboden im Nationalpark Bahnhof
Gesäuse Bachbrücke/Weidendom
Admont Bahnhof �
Frauenberg an der Enns Ennsbrücke
Ardning Bahnhofsiedlung
Liezen Bahnhof (Vorplatz) � B

anSelzthal Bahnhof (Vorplatz) �

Weitere Fahrtnummer 37981 3738 3778 37043 37042 3788 37902 37901 37922 37921 37942 37941 37962 37961 37982 37981 3726 3738 3774 3778
3 3 3 8 7 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 7 7 7 7

Anmerkungen
Q Q Q Q Q Q 

05.17 05.19 05.21 05.7 05.8 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21
15.17 15.19 15.21 15.7 15.8 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21
23.17 23.19 23.21 23.7 23.8 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21
30.17 30.19 30.21 30.7 30.8 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21
36.17 36.19 36.21 36.7 36.8 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
38.17 38.19 38.21 38.7 38.8 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21
42.17 42.19 42.21 42.7 42.8 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
44.17 44.19 44.21 44.7 44.8 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21
48.17 48.19 48.21 45.7 48.7 48.8 26.9 48.9 26.11 48.11 26.13 48.13 26.15 48.15 26.17 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
50.17 50.19 50.21 47.7 50.7 50.8 28.9 50.9 28.11 50.11 28.13 50.13 28.15 50.15 28.17 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21
58.17 58.19 55.7 58.7 58.8 36.9 58.9 36.11 58.11 36.13 58.13 36.15 58.15 36.17 58.17 58.18 58.19
01.18 01.20 58.7 01.8 01.9 39.9 01.10 39.11 01.12 39.13 01.14 39.15 01.16 39.17 01.18 01.19 01.20
09.18 09.20 06.8 09.8 09.9 47.9 09.10 47.11 09.12 47.13 09.14 47.15 09.16 47.17 09.18 09.19 09.20
12.18 12.20 09.8 12.8 12.9 50.9 12.10 50.11 12.12 50.13 12.14 50.15 12.16 50.17 12.18 12.19 12.20

12.8 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17
19.18 19.20 19.8 19.9 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.19 19.20
19.18 19.9 19.14 19.19
36.18 36.9 36.14 36.19

00.10
00.10
10.10
15.10
25.10
32.10
36.10
45.10
56.10

Samstag Sonn-/Feiertag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Straße)
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz)
Kröllendorf Bahnhst (Landesstraße)
Hilm Gh Freudenschuss
Gleiß Kloster
Bruckbach/Ybbs Bahnhst (Abzw)
Böhlerwerk Ortsmitte
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) �

Waidhofen/Ybbs Mühlstraße
Oberland OÖ Abzw Forsteralm
Gaflenz Schule
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz)
Weyer/Enns Abzw Kastenreith
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz)

anKleinreifling Bahnhof (Vorplatz) �

abKleinreifling Bahnhof (Vorplatz) �

Weißenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) �

anHieflau Bahnhof �

abHieflau Bahnhof �

Gstatterboden im Nationalpark Bahnhof
Gesäuse Bachbrücke/Weidendom
Admont Bahnhof �
Frauenberg an der Enns Ennsbrücke
Ardning Bahnhofsiedlung
Liezen Bahnhof (Vorplatz) � B

anSelzthal Bahnhof (Vorplatz) �

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 03.Jul. bis 01.Sep.2017
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Jul.2017 bis 11.Aug.2017
3 Samstag, wenn Werktag von 01.Jul.2017 bis 02.Sep.2017
4 Samstag wenn Werktag von 1.Jul.2017 bis 12.Aug.2017
7 Sonn- und Feiertag von 02.Jul.2017 bis 03.Sep.2017
8 Sonntag von 2.Jul.2017 bis 13.Aug.2017

11 Freitag, wenn Werktag von 7.Jul.2017 bis 1.Sep.2017

12 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Jul.2017 bis 1.Sep.2017, nicht am
14.Aug.2017

Q Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB-
Kundenservice 05-1717-5 in Verbindung setzen
keine Fahrradbeförderung möglich

 30.05.2017 14:17:59 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Tel.: 07442/52360
Ybbsitzer Straße 104a, 3340 Waidhofen/Ybbs

ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 01.07.2017. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SEV130 SCHIENENERSATZVERKEHR Waidhofen/Ybbs - Amstetten, gültig von 01.07.2017 (Betriebsbeginn) bis 03.09.2017 (Betriebsschluss)

Weitere Fahrtnummer 3751 3753 2053 2055 3701 3703 37032 3293 3761 37091 37092 3765 37131 37132 3715 37171 37172 37191 37192 37211 37212 37231
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1

Anmerkungen
Q Q Q Q Q Q 

23.9 23.13 23.16
57.4 41.5 05.6 41.7 41.9 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16

30.6 06.10 06.12 06.14 06.15 06.16
04.5 48.5 12.6 33.6 48.7 48.9 09.10 48.11 09.12 48.12 48.13 09.14 48.14 09.15 48.15 09.16 48.16
07.5 51.5 15.6 36.6 51.7 51.9 12.10 51.11 12.12 51.12 51.13 12.14 51.14 12.15 51.15 12.16 51.16
15.5 59.5 23.6 42.6 59.7 59.9 18.10 59.11 18.12 59.12 59.13 18.14 59.14 18.15 59.15 18.16 59.16
18.5 02.6 26.6 46.6 02.8 02.10 22.10 02.12 22.12 02.13 02.14 22.14 02.15 22.15 02.16 22.16 02.17

10.4 45.4 02.5 26.5 10.6 34.6 55.6 10.8 10.9 10.10 31.10 10.11 10.12 31.12 10.13 10.14 31.14 10.15 31.15 10.16 31.16 10.17
12.4 47.4 04.5 28.5 12.6 36.6 59.6 12.8 12.9 12.10 35.10 12.11 12.12 35.12 12.13 12.14 35.14 12.15 35.15 12.16 35.16 12.17
16.4 51.4 08.5 32.5 16.6 40.6 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17
18.4 53.4 10.5 34.5 18.6 42.6 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17
22.4 57.4 14.5 38.5 22.6 46.6 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17
24.4 59.4 16.5 40.5 24.6 48.6 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17
30.4 05.5 22.5 46.5 30.6 54.6 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17
37.4 12.5 29.5 53.5 37.6 01.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17
45.4 20.5 37.5 01.6 45.6 09.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17
55.4 30.5 47.5 11.6 55.6 19.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17

Montag - Freitag

abSelzthal Bahnhof (Vorplatz) �

Liezen Bahnhof (Vorplatz) � A
Ardning Bahnhofsiedlung
Frauenberg an der Enns Ennsbrücke
Admont Bahnhof �

Gesäuse Bachbrücke/Weidendom
Gstatterboden im Nationalpark Bahnhof
Hieflau Bahnhof �

Weißenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) �

Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) �

Kastenreith Bahnhst (Vorplatz)
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz)
Weyer/Enns Balgsetzerhaus
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz)
Gaflenz Schule
Oberland Forsterwerk
Waidhofen/Ybbs Bürgerspitalkirche
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) �

Böhlerwerk Ortsmitte
Bruckbach/Ybbs Bahnhst (Abzw)
Gleiß Kloster
Hilm Gh Freudenschuss
Kröllendorf Bahnhst (Landesstraße)
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz)
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Straße)

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1

Weitere Fahrtnummer 37232 37251 37252 37291 37292 3751 2053 3701 3293 3761 37911 37912 3793 37932 37951 37952 37971 37999 37972 37991 37993 37998
2 1 2 1 1 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 3 5 4 3 4 3

Anmerkungen
Q Q Q Q Q Q Q Q 

03.16 30.16
14.16 41.16
23.16 50.16
27.16 54.16
34.16 01.17
44.16 11.17
49.16 16.17
59.16 26.17

23.17 23.19 23.13 23.15 23.17 24.17 50.17
41.17 41.19 07.20 41.5 41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 40.17 41.17 07.18

13.20
06.17 06.18 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18
09.17 48.17 09.18 48.19 16.20 48.5 48.7 48.9 09.10 48.11 09.12 48.13 09.14 48.15 09.16 48.17 09.18 14.18
12.17 51.17 12.18 51.19 19.20 51.5 51.7 51.9 12.10 51.11 12.12 51.13 12.14 51.15 12.16 51.17 12.18 17.18
18.17 59.17 18.18 59.19 25.20 59.5 59.7 59.9 18.10 59.11 18.12 59.13 18.14 59.15 18.16 59.17 18.18 25.18
22.17 02.18 22.18 02.20 29.20 02.6 02.8 02.10 22.10 02.12 22.12 02.14 22.14 02.16 22.16 02.18 22.18 28.18
31.17 10.18 31.18 10.20 38.20 10.4 02.5 10.6 10.8 10.9 10.10 31.10 10.12 31.12 10.14 31.14 10.16 31.16 10.18 31.18 36.18
35.17 12.18 35.18 12.20 42.20 12.4 04.5 12.6 12.8 12.9 12.10 35.10 12.12 35.12 12.14 35.14 12.16 35.16 12.18 35.18 38.18

16.18 16.20 Y 46.20 16.4 08.5 16.6 16.8 16.9 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 42.18
18.18 18.20 Y 48.20 18.4 10.5 18.6 18.8 18.9 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 44.18
22.18 22.20 Y 52.20 22.4 14.5 22.6 22.8 22.9 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 48.18
24.18 24.20 Y 54.20 24.4 16.5 24.6 24.8 24.9 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 50.18
30.18 30.20 Y 58.20 30.4 22.5 30.6 30.8 30.9 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 56.18
37.18 37.20 Y 08.21 37.4 29.5 37.6 37.8 37.9 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 03.19
45.18 45.20 Y 18.21 45.4 37.5 45.6 45.8 45.9 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 11.19
55.18 55.20 Y 25.21 55.4 47.5 55.6 55.8 55.9 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 21.19

Montag - Freitag Samstag

abSelzthal Bahnhof (Vorplatz) �

Liezen Bahnhof (Vorplatz) � A
Ardning Bahnhofsiedlung
Frauenberg an der Enns Ennsbrücke
Admont Bahnhof �

Gesäuse Bachbrücke/Weidendom
Gstatterboden im Nationalpark Bahnhof
Hieflau Bahnhof �

Weißenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) �

Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) �

Kastenreith Bahnhst (Vorplatz)
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz)
Weyer/Enns Balgsetzerhaus
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz)
Gaflenz Schule
Oberland Forsterwerk
Waidhofen/Ybbs Bürgerspitalkirche
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) �

Böhlerwerk Ortsmitte
Bruckbach/Ybbs Bahnhst (Abzw)
Gleiß Kloster
Hilm Gh Freudenschuss
Kröllendorf Bahnhst (Landesstraße)
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz)
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Straße)

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1

Weitere Fahrtnummer 37331 37332 2053 3701 3705 37911 37912 3793 37932 37951 37952 37971 37999 37972 37991 37993 37998 37271 37331 37332
3 3 7 7 7 7 8 7 8 7 8 7 10 8 7 8 7 7 7 7

Anmerkungen
Q Q Q Q Q Q Q 

03.16 30.16
14.16 41.16
23.16 50.16
27.16 54.16
34.16 01.17
44.16 11.17
49.16 16.17
59.16 26.17

23.13 23.15 23.17 24.17 50.17
41.19 07.20 41.5 41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 40.17 41.17 07.18 41.18 41.19 07.20

13.20 13.20
06.10 06.12 06.14 06.16 06.18

48.19 16.20 48.5 48.7 48.9 09.10 48.11 09.12 48.13 09.14 48.15 09.16 48.17 09.18 14.18 48.18 48.19 16.20
51.19 19.20 51.5 51.7 51.9 12.10 51.11 12.12 51.13 12.14 51.15 12.16 51.17 12.18 17.18 51.18 51.19 19.20
59.19 25.20 59.5 59.7 59.9 18.10 59.11 18.12 59.13 18.14 59.15 18.16 59.17 18.18 25.18 59.18 59.19 25.20
02.20 29.20 02.6 02.8 02.10 22.10 02.12 22.12 02.14 22.14 02.16 22.16 02.18 22.18 28.18 02.19 02.20 29.20
10.20 38.20 02.5 10.6 10.8 10.10 31.10 10.12 31.12 10.14 31.14 10.16 31.16 10.18 31.18 36.18 10.19 10.20 38.20
12.20 42.20 04.5 12.6 12.8 12.10 35.10 12.12 35.12 12.14 35.14 12.16 35.16 12.18 35.18 38.18 12.19 12.20 42.20
16.20 Y 46.20 08.5 16.6 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 42.18 16.19 16.20 Y 46.20
18.20 Y 48.20 10.5 18.6 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 44.18 18.19 18.20 Y 48.20
22.20 Y 52.20 14.5 22.6 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 48.18 22.19 22.20 Y 52.20
24.20 Y 54.20 16.5 24.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 50.18 24.19 24.20 Y 54.20
30.20 Y 58.20 22.5 30.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 56.18 30.19 30.20 Y 58.20
37.20 Y 08.21 29.5 37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 03.19 37.19 37.20 Y 08.21
45.20 Y 18.21 37.5 45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 11.19 45.19 45.20 Y 18.21
55.20 Y 25.21 47.5 55.6 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 21.19 55.19 55.20 Y 25.21

Samstag Sonn-/Feiertag

abSelzthal Bahnhof (Vorplatz) �

Liezen Bahnhof (Vorplatz) � A
Ardning Bahnhofsiedlung
Frauenberg an der Enns Ennsbrücke
Admont Bahnhof �

Gesäuse Bachbrücke/Weidendom
Gstatterboden im Nationalpark Bahnhof
Hieflau Bahnhof �

Weißenbach-St.Gallen Bahnhof (Vorplatz) �

Kleinreifling Bahnhof (Vorplatz) �

Kastenreith Bahnhst (Vorplatz)
Kastenreith Bahnhst (Vorplatz)
Weyer/Enns Balgsetzerhaus
Weyer/Enns Bahnhof (Vorplatz)
Gaflenz Schule
Oberland Forsterwerk
Waidhofen/Ybbs Bürgerspitalkirche
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) �

Böhlerwerk Ortsmitte
Bruckbach/Ybbs Bahnhst (Abzw)
Gleiß Kloster
Hilm Gh Freudenschuss
Kröllendorf Bahnhst (Landesstraße)
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz)
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Straße)

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 03.Jul. bis 01.Sep.2017
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Jul.2017 bis 11.Aug.2017
3 Samstag, wenn Werktag von 01.Jul.2017 bis 02.Sep.2017
4 Samstag wenn Werktag von 1.Jul.2017 bis 12.Aug.2017
5 Samstag wenn Werktag von 19.Aug.2017 bis 09.Sep.2017
7 Sonn- und Feiertag von 02.Jul.2017 bis 03.Sep.2017
8 Sonntag von 2.Jul.2017 bis 13.Aug.2017

10 Sonn- und Feiertag von 15.Aug.2017 bis 10.Sep.2017

Q Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)
Y Kurs hält nur zum Aussteigen

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB-
Kundenservice 05-1717-5 in Verbindung setzen
keine Fahrradbeförderung möglich
Schienenersatzverkehr
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